

# ARBEIDSPLAN FOR 9A UKE 42

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

**Info:**  
 Vi håper alle har hatt en fin og avslappende høstferie.  
 Nytt PALS-område: EMPATI starter denne uken.  
 TL arrangerer fotballturnering med oppstart onsdag denne uken.  
 Fredag skal noen av elevene på trinnet på fagdag i bedrift. Elevene det gjelder får beskjed om hvor de skal, når de skal møte og opplegg for dagen i løpet av uken.  
 Onsdag i neste uke skal vi på BIFF (kino) i sentrum  
 Prøve i KRLE torsdag i uke 43

	Emne	Mål
Norsk	Å fortelle med bilde og lyd Nynorsk	Å kunne lage en tegneserie med ord, bilde og lyd Å kunne bruke typiske virkemidler for sjangeren i egen tegneserie Å kunne lese nynorsk tekst
Engelsk	Out of this World	I can use adjectives and adverbs correctly. I know the correct use of apostrophes.
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan beregne sannsynlighet i enkle dagligdagse situasjoner
Samfunnsfag	Første verdenskrig	Kunne forklare årsaker til og konsekvenser av den russiske revolusjon Kunne forklare årsaker til at fascismen fikk fotfeste
Naturfag	Klimaet	Jeg kan forklare forskjellen på vær og klima
KRLE	Valg og verdier	Jeg reflekterer over forholdet mellom religion, livssyn og vitenskap.
Mat og helse	Helsefremmende kosthold	Kunne lage et vegetarmåltid
Musikk	Gitar og blues	Kunne spille 2 blues-låter (cover) på gitar og synges til. Heftet ligger på classroom.
Kroppsøving	Innebandy	Jeg kan reglene og deltar med stor innsats - jeg spiller andre gode og jeg oppmuntret andre til innsats
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner. Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

## Lekser denne uken:

Til man	Språk	Se baksiden
	Matematikk	Nytt tema: Sannsynlighet. Ta med Maximumboken til alle timer fra nå av.
Til tirs	Matematikk	Skriv ned og lær deg begrepene og forklaringene i marginen på s. 252
	Engelsk	What is an adverb? Make your own definition and do task 5, p. 79.
	Gym	
Til ons	Norsk	Vi fortsetter arbeidet med tegneseriene våre.
	Språk	Se baksiden
	M&H	Møt på kjøkkenet
	Samfunnsfag	Jobb 30 minutter med målarket du finner på CR. Husk å ta med læreboken til timen.
Til tor	Norsk	Vi avslutter arbeidet med tegneseriene våre.
	Matematikk	Lekse på campus inkrement
	Naturfag	Hva kan du om klimaet? Lag et tankekart der du skriver ned alle tankene du har om klima.
	KRLE	Gjør ferdig oppgavene fra timen i uke 40. Du finner dem på CR.
Til fre	Valgfag	
	Samfunnsfag	Finn en aktuell nyhet fra uken som har gått. Nyheten skal du dele med lærevennen din. Husk å ta med læreboken til timen.
	Norsk	Vi leser i bibliotekbøkene våre i deler av timen.
	Engelsk	Do task 7, p. 75.
Til man	Naturfag	Gjør oppg. 1-6 på s. 66
	Språk	Se baksiden

# ARBEIDSPLAN FOR 9A UKE 42

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
<b>Deutsch</b>			
<b>Français</b>		<i>Petit test.</i> I dag må du kunne bøye 4 forskjellige regelrette -er verb i presens. Du velger verbene selv, men du må vite hva de betyr. Du må kunne skrive minst 10 setninger som består av minst 5 ord hver.	Til i dag må du kunne bøye minst 3 refleksive verb i presens og skrive hva de betyr.
<b>Español</b>	Noen grupper fremfører skuespill/dialog.	Gloseprøve i ord for mat. Listen ligger på classroom og har blitt gjort kjent uke 39.	Les teksten s. 10 i hovedboken. Gjør oppgavene s. 11 (noe du skal ha startet på i timen på onsdag)
<b>Engelsk fordypning</b>		Finish the writing plan from Monday. We will write our text today.	
<b>ALF (kun mandag)</b>			

## TIMEPLAN

Dag Time	Mandag		Tirsdag	Onsdag	Torsdag		Fredag
08.20-09.20	ALF		Matematikk	M&H	Matematikk		Samfunnsfag
09.30-10.30	ALF	Språk	Engelsk	M&H	Naturfag		Norsk
10.30-11.00	MAT						
11.00-12.00	Musikk		Gym	Samfunnsfag	KRLE		Engelsk
12.10-13.10	Gym		Norsk	Norsk	Valgfag	UV	Naturfag
13.20-14.20	Matte	Norsk		Språk	Valgfag		UV

Mandag 5. t: Matematikk i partallsuger. Norsk i oddetallsuger.

Torsdager: Dobbelttime valgfag i partallsuger. UV i oddetallsuger.